
2025年4月 

株式会社ASK TRADING 

出荷同梱物の変更に関して 

 

拝啓 

 

このたび、環境負荷低減のため、弊社製品出荷時に同梱しておりますCD-ROM、保証書の添付を廃

止いたします。 

 

今後とも新製品開発、品質向上、サービスの充実に努めて参ります。何卒ご理解の程、宜しくお

願いいたします。 

敬具 

記 

■ 同梱廃止時期 

 

2025年6月2日出荷分より順次廃止 

 

■ CD-ROM収録データ 

 

製品出荷時に、ダウンロード先情報を記載した用紙を同梱させて頂きます。 

また、弊社ホームページよりダウンロード可能でございます。 

 

http://www.cepsa.jp/catalog/ 

※ユーザーマニュアルのダウンロードには、HP会員登録が必要となります。 

 

■保証書 

 

出荷製品のシリアルナンバーごとに、弊社データベースにて各製品の保証期間を管理させていた

だきます。 

 

変更に伴い、お手数をおかけしますがご了承の程、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

http://www.cepsa.jp/catalog/

